
sborová ohlášení – 5.září 2021 Anno Domini
 1. dnes v neděli 5.září slavíme XIV. neděli po svaté Trojici ¨

 2. od 9.30 se konají pravidelné nedělní bohoslužby v kazatelské 
stanici v Nýřanech; bohoslužbám předsedá a kázáním slouží bratr 
Jiří Kantor 

 3. příští pravidelné nedělní bohoslužby se konají za týden 
12.září; budeme slavit XV. neděli po svaté Trojici; bohoslužby se 
budou konat jako vždy v 9.oo hodin dopoledne; kázáním poslouží a 
bohoslužbám bude předsedat bratr Jiří Tomášek 

 4. sbírka dnešní neděle je celocírkevní sbírkou na Evangelickou 
akademii, které je naše církev zřizovatelem a dnes již má celkem 
sedm škol ve čtyřech městech (Praha, Brno, Olomouc a Náchod) 
různého stupně vzdělání 

 5. pravidelný program v týdnu 
    - po prázdninové přestávce se opět rozeběhnou pravidelná      
setkávání ve sboru 

      - křesťanský skautský klub dětí v pondělí od 17.30  
      - ve středu od 15.30 konfirmační příprava

 - ve středu jsme také zváni na nový druh sborového setkání    
Podvečerní biblické hodiny od 18.oo hodin; toto setkání 
chceme nabídnou jako doplnění našich pravidelných biblických 
hodin ve čtvrtek i těm, kteří v tento čas nemohou přijít

       - ve čtvrtek biblická hodina pro všechny generace v 15.oo 
hodin, letošní cyklus bude o Janovských spisech

 6. po prázdninách také obnovíme večerní bohoslužby s hudebním 
programem; v září budou výjimečně ne první, ale druhou neděli 
v měsíci – 12.září od 17 hodin; budou spojeny s vernisáží nové 
výstavy Galerie u Jižního autorů Terezy Plickové a Marcela Bultase
–  linoryty a grafika; v hudební části vystoupí náš eS Band

 7. ve středu 15.září jsme zváni na pravidelné Hovory s Galileem, 
tentokrát; přivítáme pana Jaroslava Kůlu s tématem: Balet můj 
život

 8. staršovstvo také připravuje dvě sborové besedy k aktuálním 
otázkám života našeho společenství, a to na neděli 19.září 2021 
po bohoslužbách a ve středu 22.září 2021 od 18.oo hodin

 9. také v naší kazatelské stanici v Nýřanech po prázdninách opět 
začne program: Duchovní zastavení ve čtvrtek 9. září nad Listem 
Římanů; literární čajovna ve čtvrtek 23.září; vždy od 18.oo 
hodin

10. po bohoslužbách jsme zváni na setkání u kávy či čaje

11. prosíme však nadále pamatujme na dodržování a organizaci 
ochrany proti koronaviru     

12. do přímluvných modliteb v rámci nedělních bohoslužeb je možné 
zařadit osobní prosby za naše rodiny, přátelé, známé nebo 
skutečnosti, které člověka tíží či těší 


